
Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 1 z 21

UCHWAŁA NR XLII/641/2010
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE

z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 50.752 zł w działach: 

700- Gospodarka mieszkaniowa- 3.355 zł, 

750-Administracja publiczna – 710 zł, 

801- Oświata i wychowanie-16.687 zł, 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- 30.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 364.000 zł w dziale: 

926- Kultura fizyczna i sport – 364.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 54.102 zł w działach: 

700- Gospodarka mieszkaniowa – 3.355 zł, 

750- Administracja publiczna – 4.060 zł, 

801- Oświata i wychowanie – 46.687 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1., do niniejszej uchwały. 

4) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 364.000 zł w dziale 

926- Kultura fizyczna i sport – 364.000 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.2., do niniejszej uchwały. 

5) Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1., 2.2. do niniejszej 
uchwały. 

6) Zwiększa się określony w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Wieliczka na 2010 rok o kwotę 
3.350 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 3.350 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

8) Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 
2010, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

9) Prognoza długu publicznego Gminy Wieliczka otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 2 z 21

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 17.12.2009r., zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 3/2010 z dnia 
15.01.2010r., Uchwałą Nr XXXVII/559/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 11.02.2010r., 
Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 19/2010 z dnia 15.02.2010r., Nr 26/2010 z dnia 
24.02.2010r., Nr 43/2010 z dnia 16.03.2010r., Uchwałą Nr XXXVIII/571/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 26.03.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 49/2010 z dnia 31.03.2010r., 
Uchwałą Nr XXXIX/595/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 23.04.2010r. Zarządzeniami Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka Nr 57/2010 z dnia 30.04.2010r., Nr 61/2010 z dnia 05.05.2010r., Nr 66/A/2010 
z dnia 14.05.2010r., Nr 71/2010 z dnia 19.05.2010r., Uchwałą Nr XL/607/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 25.05.2010r., Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 85/2010 z dnia 26.05.2010r., 
Nr 101/2010 z dnia 08.06.2010r., Nr 105/2010 z dnia 11.06.2010r.,Uchwałą Nr XLI/624/2010 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 16.06.2010r., Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 
115/2010 z dnia 17.06.2010r., Nr 123/2010 z dnia 28.06.2010r., Nr 127/2010 z dnia 05.07.2010r., Nr 
132/2010 z dnia 09.07.2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) W załączniku nr 2.1. do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2.1.do niniejszej 
uchwały. 

4) W załączniku nr 2.2. do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2.2. do niniejszej 
uchwały. 

5) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6) W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

7) W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

8) Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 3 z 21

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/641/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 16 lipca 2010 r.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. – Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 wprowadza się 

zmiany: 

 
Dział Nazwa- Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 
    
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 355,00  
 w tym:   
 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 3 355,00  
    
750 Administracja publiczna 710,00  
 w tym:   
 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 710,00  
    
801 Oświata i wychowanie 16 687,00  
 w tym dochody bieżące:   
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze (§ 0750)

2 925,00  

    
 - wpływy z usług (§ 0830) 13 459,00  
    
 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 303,00  
    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00  
 w tym dochody bieżące:   
 - dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych (§ 2440)
30 000,00  

    
926 Kultura fizyczna i sport  364 000,00 
 w tym dochody majątkowe:   
 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych ( § 
6260)

 320 000,00

    
 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ( § 6300)
 44 000,00

    
 Razem: 50 752,00 364 000,00 
 w tym:   
 a) dochody bieżące 50 752,00  
 b) dochody majątkowe  364 000,00
    



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 4 z 21

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 5 z 21

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/641/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 16 lipca 2010 r.

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. – Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 wprowadza się 

zmiany: 

 
Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
     
700  Gospodarka mieszkaniowa 3 355,00 55 484,00 
 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 355,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 3 355,00  
     
 70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  55 484,00
  w tym:   
  a) wydatki majątkowe  55 484,00
     
750  Administracja publiczna 42 710,00  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 650,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 2 650,00  
     
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 950,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 38 950,00  
     
 75095 Pozostała działalność 1 110,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 1 110,00  
     
801  Oświata i wychowanie 94 993,00  
 80101 Szkoły podstawowe 45 765,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 45 765,00  
     
 80104 Przedszkola 4 303,00  
  w tym:   
  b) wydatki bieżące 4 303,00  
     
 80110 Gimnazja 14 925,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 14 925,00  
     
 80132 Szkoły artystyczne 30 000,00  
  w tym:   



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 6 z 21

  a) wydatki bieżące 30 000,00  
     
852  Pomoc społeczna  2 650,00 
 85295 Pozostała działalność  2 650,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  2 650,00
     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  4 306,00 
 85401 Świetlice szkolne  306,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  306,00
     
 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  4 000,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  4 000,00
     
926  Kultura fizyczna i sport 55 484,00 444 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  444 000,00
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  444 000,00
     
 92695 Pozostała działalność 55 484,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 55 484,00  
     
  Razem: 196 542,00 506 440,00 
  w tym:   
  - wydatki bieżące 141 058,00 6 956,00
  - wydatki majątkowe 55 484,00 499 484,00
     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 7 z 21

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLII/641/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 16 lipca 2010 r.

W załączniku Nr 2.1. do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009 r.- Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Wieliczka na rok 

wprowadza się zmiany: 

 
Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

     
700  Gospodarka mieszkaniowa 3 355,00  
 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 355,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 355,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 355,00  
     
750  Administracja publiczna 42 710,00  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 650,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 650,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 650,00  
     
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 950,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 38 950,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 38 950,00  
     
 75095 Pozostała działalność 1 110,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 110,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 110,00  
     
801  Oświata i wychowanie 94 993,00  
 80101 Szkoły podstawowe 45 765,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 765,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 45 765,00  
     
 80104 Przedszkola 4 303,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 303,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 303,00  



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 8 z 21

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 4 000,00  
     
 80110 Gimnazja 14 925,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 925,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 925,00  
     
 80132 Szkoły artystyczne 30 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00  
     
852  Pomoc społeczna  2 650,00 
 85295 Pozostała działalność  2 650,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 650,00
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 650,00
     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  4 306,00 
 85401 Świetlice szkolne  306,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  306,00
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  306,00
     
 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  4 000,00
  w tym:   
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  4 000,00
     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 9 z 21

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XLII/641/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 16 lipca 2010 r.

W załączniku nr 2.2. do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009 r.- Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 

wprowadza się zmiany: 

 
Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
     
700  Gospodarka mieszkaniowa  55 484,00 
 70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  55 484,00
  w tym:   
  zakup inwestycyjny   
  - Stabilizacja osuwiska i odbudowa drogi powiatowej nr 2034 K (Rożnowa – 

Siercza) w miejscowości Siercza – Gmina Wieliczka – w części realizowanej przez 
Gminę Wieliczka (przesiedlenie mieszkańców z rejonu osuwiska i zapewnienie 
mieszkań zastępczych)

 55 484,00

     
926  Kultura fizyczna i sport 55 484,00 444 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  444 000,00
  w tym:   
  inwestycje   
  - Modernizacja boiska sportowego w Golkowicach w ramach programu „Orlik Plus”  222 000,00
    
  - Modernizacja boiska sportowego w Koźmicach Wielkich w ramach programu 

„Orlik Plus”
 222 000,00

     
 92695 Pozostała działalność 55 484,00  
  w tym:   
  inwestycja   
  - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectw i osiedli 55 484,00  
     
  Razem: 55 484,00 499 484,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 10 z 21

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/641/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 16 lipca 2010 r.

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 

wprowadza się zmiany: 

 
Lp. Nazwa Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
1. 2. 3. 4. 5 6. 

1. Dochody ogółem: 157 109 436,13 50 752,00 364 000,00 156 796 188,13
2. Wydatki ogółem: 182 396 511,81 196 542,00 506 440,00 182 086 613,81
3. Wynik - Deficyt (1-2) -25 287 075,68 -145 790,00 142 440,00 -25 290 425,68
4. Przychody budżetu 

z tego:
30 161 339,68 3 350,00 0,00 30 164 689,68

      
 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń pożyczek 
i kredytów z lat ubiegłych

3 800 622,68 3 350,00 0,00 3 803 972,68

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 11 z 21

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/641/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 16 lipca 2010 r.

W załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 17.12.2009r.- Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2010 wprowadza się zmiany: 

 
dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Zwiększenie Zmniejszenie 
      
801  Oświata i wychowanie  4 000,00  
 80104 Przedszkola  4 000,00  
   dotacje celowe ( bieżące ) realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. 
4 000,00  

      
854  Edukacyjna opieka wychowawcza   4 000,00 
 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
  4 000,00

   dotacje celowe ( bieżące ) realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

 4 000,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 12 z 21

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/641/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 16 lipca 2010 r.

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 17.12.2009 r. - 
Prognoza długu publicznego Gminy Wieliczka na lata 2009 - 2031 otrzymuje brzmienie: 



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 13 z 21



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 14 z 21



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 15 z 21

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 16 z 21

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/641/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 16 lipca 2010 r.

W załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. - Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Miasta i Gminy 

Wieliczka na rok 2010 wprowadza się zmiany: 

 
Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

1 2 3 4 
    

  SOŁECTWO SUŁKÓW  
    
750  Administracja publiczna 400,00 
 75095 Pozostała działalność 400,00
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 400,00
  w tym:  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 400,00
    
  SOŁECTWO KOŹMICE WIELKIE  
    
750  Administracja publiczna 710,00 
 75095 Pozostała działalność 710,00
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 710,00
  w tym:  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 710,00
    
  OSIEDLE ZDROJOWE  
    
750  Administracja publiczna 2 950,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 950,00
  w tym:  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 950,00
  w tym:  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 950,00
    
    



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 17 z 21

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 18 z 21

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/641/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 16 lipca 2010 r.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 50.752 zł, z czego: 
-różne dochody ( z tytułu odszkodowania, dotyczy szkody w budynku przy ul. Krakowskiej 35) 3.355 zł, 
-różne dochody ( z tytułu odszkodowania, dotyczy szkody przy budynku wielofunkcyjnym w Koźmicach 
Wielkich) 710 zł, 
-z najmu sali gimnastycznej w Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich 2.925 zł, 
-wpłaty rodziców za dowóz uczniów Szkoły Podstawowej w Grajowie na basen 13.459 zł, 
-różne dochody ( za złomowanie urządzeń ogrodniczych Przedszkola w Strumianach) 303 zł, 
-dotację celową ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na realizację 
 zadania Fryderyk Chopin – w hołdzie narodowi i sztuce” 30.000 zł. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 364.000 zł z czego: dotacje celowe 
z budżetu województwa w kwocie 44.000 zł oraz dotacje celowe z WFOŚiGW w kwocie 320.000 zł na 
modernizację boisk sportowych w Golkowicach i Koźmicach Wielkich w ramach programu „Orlik 
Plus”. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 54.102 zł i przenosi się wydatki między 
działami, rozdziałami i zadaniami w kwocie 62.440 zł, przeznaczając na wydatkibieżące 141.058 zł, 
z czego na: 
-remont mieszkania w budynku przy ul. Krakowskiej 35 - 3.355 zł, 
-zakup wyposażenia dla potrzeb administracji UMiG 2.650 zł, 
-promocję Miasta i Gminy oraz Programu Rewitalizacji poprzez wywieszenie baneru na budynku DH 
„Kinga” 38.950 zł, 
-naprawę słupków ulicznych przy budynku wielofunkcyjnym w Koźmicach Wielkich 710 zł, 
-wydatki sołectwa Sułków 400 zł, 
-zakup usług pozostałych dla Szkoły Podstawowej w Grajowie 13.459 zł oraz dla Szkoły Podstawowej w 
Mietniowie 306 zł, 
-wykonanie remontu w Szkole Podstawowej nr 3 w Wieliczce 32.000 zł, 
-zakup materiałów do remontu Gimnazjum w Dobranowicach 12.000 zł, 
-zakup materiałów i środków czystości na potrzeby Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich 2.925 zł, 
-zakup usług remontowych dla Przedszkola w Strumianach 303 zł, 
-dotacje dla przedszkoli gmin do których uczęszczają dzieci z Gminy Wieliczka 4.000 zł, 
-realizację zadania „ Fryderyk Chopin – w hołdzie narodowi i sztuce” 30.000 zł. 

Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 55.484 zł na zadaniu pn. „Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na terenie sołectw i osiedli”, zachodzi konieczność dofinansowania zadania. 

Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 499.484zł na zadaniach: 
-Stabilizacja osuwiska i odbudowa drogi powiatowej nr 2034 K (Rożnowa – Siercza) w miejscowości 
Siercza – Gmina Wieliczka – w części realizowanej przez Gminę Wieliczka (przesiedlenie mieszkańców 
z rejonu osuwiska i zapewnienie mieszkań zastępczych) 55.484 zł, wynegocjowano niższą cenę zakupu 
mieszkań dla mieszkańców z rejonu osuwiska, 
- Modernizacja boiska sportowego w Koźmicach Wielkich w ramach programu „Orlik Plus” 222.000 zł, 
-Modernizacja boiska sportowego w Golkowicach w ramach programu „Orlik Plus” 222.000 zł, 
Zadania nie będą realizowane w roku 2010. 

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 
budżetowej Gminy na rok 2010. 



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 19 z 21

Zmiany w wykazie zadań budżetowych wynikające z niniejszej uchwały 

I. 

 
Nazwa zadania Nr 

zadania 
ilość
etató
w 

Wydatki
zwiększenie 

Wydatki
zmniejszeni
e 

     
Wydział Administracji i Kadr     
     
Wydatki pośrednie – Urząd Miasta i Gminy Wieliczka POS/UGM  2 650,00  
     
Wydział Edukacji     
     
Nadzór nad działalnością placówek oświatowych WE/01 1,04  4 000,00
     
Dotowanie działalności przedszkoli i szkół prowadzonych 
przez inne podmioty niż Gmina Wieliczka

WE/07 0,66 4 000,00  

     
Wydział Kultury, Turystyki i Sportu     
     
Działania promocyjne Miasta i Gminy Wieliczka KTS/05 1,00 38 950,00  
     
Zespół ds. Profilaktyki, Ochrony Zdrowia i Osób 
Niepełnosprawnych 

    

     
Realizacja projektów w zakresie integracji społecznej osób 
niepełnosprawnych w środowisku lokalnym

ZP/05 1,00  2 650,00

     
Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce     
     
Zlecanie i nadzór nad zadaniami w zakresie remontów 
i usuwania awarii w budynkach należących do Sołectw 
i Osiedli łącznie z wydatkami na eksploatację tych obiektów

ZBK/04 1,38 1 110,00  

     
Prowadzenie remontów w budynkach mieszkalnych 
i lokalach użytkowych

ZBK/06 0,45 3 355,00  

     
Prowadzenie remontów i usuwanie awarii w placówkach 
oświatowych

ZBK/07 0,91 44 000,00  

II. 



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 20 z 21

Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 

 
Nr zadania Nazwa zadania Wydatki zwiększenie Wydatki zmniejszenie 

Szkoła Podstawowa w Grajowie   
01/SPI Nauczanie i wychowanie 13 459,00  
    
Szkoła Podstawowa w Mietniowie   
02/SPL Prowadzenie świetlicy  306,00
P1/SPL Utrzymanie administracji 306,00  
    
Szkoła Muzyczna I Stopnia w Wieliczce   
01/SMU Nauczanie i wychowanie 30 000,00  
    
Przedszkole Samorządowe w Strumianach   
P2/P7 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 303,00  
    
Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich   
P2/G3 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 2 925,00  
    

III. 



Id: XOZIU-VJOQL-NNDHH-PRGKK-KYQTJ. Podpisany Strona 21 z 21

Zmiany w Inwestycjach Jednorocznych i Zakupach Inwestycyjnych 

 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

 

Nr zadania: 
WI/146 

 

  
Nazwa 
zadania:

Stabilizacja osuwiska i odbudowa drogi powiatowej nr 2034 K (Rożnowa – Siercza) 
w miejscowości Siercza – Gmina Wieliczka – w części realizowanej przez Gminę 
Wieliczka (przesiedlenie mieszkańców z rejonu osuwiska i zapewnienie mieszkań 
zastępczych) 

Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Zakup 6 mieszkań dla osób przesiedlonych z terenu osuwiska.

Finansowanie 
w roku 2010:

1.645.306 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Kultura 
fizyczna 
i sport 

 

  
Nr zadania: 
WI/145 

  

   
Nazwa 
zadania:

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectw i osiedli 

Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w roku 2010:

155.484 zł

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski


